

Số: 39/KH-BV

Yên Minh, ngày 30 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH

Sơ kết công tác Bệnh viện 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 và Tổng kết phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025

Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-SYT ngày 28/12/2018 của Sở Y tế Hà Giang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội năm 2020 (Lĩnh vực công tác Y tế - Dân số, chăm sóc sức khỏe);

Căn cứ Công văn số 976/SYT-VP ngày 05 tháng 6 năm 2020 của Sở Y tế Hà Giang về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác y tế 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020.

Bệnh viện ĐKKV Yên Minh xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Bệnh viện 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 và Tổng kết phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025 cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG

- Báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu, kế hoạch, các chương trình mục tiêu Bệnh viện 6 tháng đầu năm, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2020.
- Báo cáo sơ kết công tác điều dưỡng 6 tháng đầu năm 2020.
- Báo cáo sơ kết công tác thi đua khen thưởng- kỷ luật năm 2019.
- Sơ kết, đánh giá các mặt hoạt động của các tổ chức đoàn thể: Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.
- Báo cáo Tổng kết các phong trào thi đua giai đoạn 2015- 2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn.2020-2025.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ½ ngày, 14h ngày 19/7/2020
- Địa điểm: Tại Hội trường A- Bệnh viện ĐKKV Yên Minh

2. Thành phần:

- Ban chấp hành Đảng bộ, Ban giám đốc.



- Ban chỉ ủy các chi bộ, Ban chấp hành công đoàn, Đoàn thanh niên, Tổ trưởng công đoàn.

- Lãnh đạo, phụ trách các khoa phòng và 3 phòng khám ĐKKV.

- Điều dưỡng/KTV/HS trưởng và toàn thể viên chức bố trí được công việc tham dự.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng KHTH

- Chuẩn bị nội dung báo cáo sơ kết công tác bệnh viện 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2020.

- Thư ký hội nghị.

2. Phòng Tổ chức cán bộ

- Chuẩn bị nội dung báo cáo công tác thi đua khen thưởng, kỷ luật 6 tháng đầu năm 2020.

- Báo cáo Tổng kết các phong trào thi đua giai đoạn 2015- 2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025.

3. Phòng Điều dưỡng

Báo cáo công tác điều dưỡng 6 tháng đầu năm 2020; phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2020.

4. Ban chấp hành Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Chuẩn bị nội dung báo cáo sơ kết, đánh giá các hoạt động của các tổ chức, đoàn thể 6 tháng đầu và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020.

5. Phòng HCQT: Chuẩn bị hội trường, nước uống, hậu cần.

6. Phòng CNTT: Chuẩn bị market điện tử; tăng âm, loa đài; máy chiếu; đưa tin bài trên website bệnh viện.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Bệnh viện 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020 và Tổng kết phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025 của Bệnh viện ĐKKV Yên Minh. /.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng (dề t/h);
- Website bệnh viện;
- Lưu VT. KHTH.

GIÁM ĐỐC



Phạm Đình Phẩm

CHƯƠNG TRÌNH

Tổ chức Hội nghị

Sơ kết công tác Bệnh viện 6 tháng đầu năm,
phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2020
và Tổng kết phong trào thi đua giai đoạn 2015-2020,
phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025

1. Thời gian: ½ ngày, 14h ngày 19/7/2020
2. Địa điểm: Tại Hội trường A- Bệnh viện ĐKKV Yên Minh
3. Nội dung:

TT	Nội dung	Người thực hiện
1	Ôn định tổ chức, tuyên bố lý do	
2	Khai mạc Hội nghị	Bs. Phạm Đình Phâm - Giám đốc bệnh viện
3	Báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu, kế hoạch, các chương trình mục tiêu Bệnh viện 6 tháng đầu năm, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2020	Bs. Đào Trung Kiên - Phụ trách phòng KHTH
4	Báo cáo sơ kết công tác điều dưỡng 6 tháng đầu năm 2020.	CNDD. Lương Hùng Cường- Trưởng phòng Điều dưỡng
5	Báo cáo sơ kết công tác thi đua khen thưởng- kỷ luật năm 2019.	Ys. Nguyễn Thị Hằng- Q.Trưởng phòng HCQT
6	Sơ kết, đánh giá các mặt hoạt động của các tổ chức đoàn thể: Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.	Bs. Nguyễn Thị Ngoan- Phó Giám đốc bệnh viện
7	Báo cáo Tổng kết các phong trào thi đua giai đoạn 2015- 2020, phương hướng nhiệm vụ phong trào thi đua giai đoạn 2020-2025	Ys. Nguyễn Thị Hằng- Q.Trưởng phòng HCQT
8	Kết luận và bế mạc	Bs. Phạm Đình Phâm - Giám đốc bệnh viện